

ARKI-LAB ApS

Birkegade 4, kl tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Rasmus Westergaard Frisk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKI-LAB ApS
Birkegade 4, kl tv
2200 København N

CVR-nr: 34738300
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 230.102 mod sidste års resultat på kr. -224.315.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at øges til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.535.907	756.249
Personaleomkostninger	1	-1.257.174	-999.517
Resultat af ordinær primær drift		278.733	-243.268
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.777	-7.036
Øvrige finansielle omkostninger		-6.876	-18.049
Ordinært resultat før skat		277.634	-268.353
Skat af årets resultat	2	-47.532	44.038
Årets resultat		230.102	-224.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-30.775
Overført resultat		230.102	-193.540
I alt		230.102	-224.315

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	-5.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	-5.776
Anlægsaktiver i alt		0	-5.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.406	75.633
Udsudte skatteaktiver		60.864	108.396
Tilgodehavende skat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		13.815	13.815
Tilgodehavender i alt		324.085	207.844
Likvide beholdninger		8.655	3.758
Omsætningsaktiver i alt		332.740	211.602
Aktiver i alt		332.740	205.826

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-30.776
Overført resultat		-143.644	-342.970
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-59.894	-289.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.271	11.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.322	260.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.041	223.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.634	495.822
Gældsforpligtelser i alt		392.634	495.822
Passiver i alt		332.740	205.826

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-1070463	-831012
ATP	-17892	-7006
Samlet Betaling	-18848	-7782
Andre personaleomkostninger	-149971	-153005
	<u>-1257174</u>	<u>-998805</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	47532	-44038
	<u>47532</u>	<u>-44038</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5